UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BDT-VP Quảng Ngãi, ngày       tháng 7 năm 2022

  V/v cung cấp báo giá

    dịch vụ vận chuyển.

Kính gửi: …………...

Căn cứ Quyết định số 624/QĐ-BDT ngày 30/6/2023 của Ban Dân tộc tỉnh

Quảng Ngãi về việc tổ chức cho người có uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số

đi thăm quan, học tập, trao đổi kinh nghiệm ngoài tỉnh năm 2023, Ban Dân tộc tỉnh

Quảng Ngãi có nhu cầu thuê xe đưa đón Đoàn công tác đi tham quan, học tập kinh

nghiệm.

Ban Dân tộc kính đề nghị quý Công ty cung cấp báo giá dịch vụ vận chuyển

theo các yêu cầu sau:

1. Đón đại biểu từ các huyện miền núi về thành phố Quảng Ngãi vào ngày

18/7/2023

- Tại UBND huyện Sơn Tây, lúc 14giờ 30 phút; số lượng 05 người.

- Tại UBND huyện Sơn Hà, lúc 15 giờ 30 phút; số lượng 08 người

- Tại UBND huyện Ba Tơ, lúc 14 giờ 30 phút; số lượng 08 người

- Tại UBND huyện Minh Long, lúc 15 giờ 30 phút; số lượng 05 người

- Tại UBND huyện Nghĩa Hành, lúc 16 giờ 00 phút; số lượng 02 người

- Tại huyện Trà Bồng: Lúc 14 giờ 30 phút tại trụ sở UBND huyện Tây Trà cũ),

lúc 15 giờ 30 phút tại UBND huyện Trà Bồng: 07 người

2. Đưa số lượng đại biểu ở các huyện nêu trên về trụ sở UBND huyện vào

chiều  ngày 27/7/2023.

3. Yêu cầu đối với xe: xe có máy lạnh, vận chuyển hành khách an toàn.

4. Số lượng xe: 03 xe 16 chỗ

- 01 xe đón đại biểu Sơn Tây , Sơn Hà: 13 người

- 01 xe đón đại biểu Ba Tơ, Minh Long, Nghĩa Hành: 15 người

- 01 xe đón đại biểu Tây Trà cũ, Trà Bồng: 07 người

Báo giá xin gửi về Văn phòng Ban Dân tộc trước 11 giờ 00 ngày 17/7/2023;

địa chỉ: 64 Phạm Văn Đồng, thành phố Quảng Ngãi hoặc qua Email:

bdt@quangngai.gov.vn .

Sau khi xem xét, Ban Dân tộc sẽ chọn đơn vị có báo giá đủ điều kiện và

thấp nhất./.

TRƯỞNG BAN
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VT, VP.

           Trần Văn Mẫn

		2023-07-15T17:40:55+0700
	Trần Văn Mẫn

		2023-07-17T10:13:17+0700

		2023-07-17T10:13:17+0700

		2023-07-17T10:13:17+0700